
 

Zápis ze schůze VV TJ a FO Sokol Kaňk z.s.  

3/2024  

  Datum zápisu    9. 4. 2024 od 17:00 hod. Klubovna TJ  

  Přítomni   Klatka M., Radačovský M., Mrázková I., Horký J., Hrčka T. 

 Omluven   Klatka D. 

 Neomluven    

 Hosté  

  Za výbor FO   Klatka M., Radačovský M., Mrázková I., Horký J. 

  Schůzi vedl   Radačovský M.  

  Zápis v elektronické 
podobě zaslán  

 Klatka M., Radačovský M., Klatka D., Horký J., Hrčka T., Mrázková I.  

  Program    1, Zahájení schůze   

  2, Stav pokladen a účtu  

  3, Stav elektroměru  

  4, Došlá pošta  

  5, Kontrola stálých úkolů  

  6, Vystoupení jednotlivých členů výboru (hostů) dle požadavku  

  7, Nové úkoly  

  8, Závěr, datum další schůze  

Bod 1   Zahájení schůze p. Klatka  

Bod 2    Stav P+Ú: Seznámení se stavem pokladen ( TJ+FO ) a účtu TJ - hospodář TJ   

Bod 3  

  
Elektroměr  

  

VT   
Narůst VT od     

1. 1. 24 o (kWh)  NT   
Narůst NT od 1. 1. 

24 o (kWh) 

17550 63 155745 363 

Bod 4   Došlá pošta   ČUS KH – Průzkum ČUS 2024 

Bod 5  Kontrola stálých úkolů  

Úkol č.  Téma         Odpovídá  Termín do  TS  

2/2/24  Nábor na doplnění člena do VV TJ Výbor 30.4.  

4/2/24  Shánění nájemce na Hospodu na hřišti  Výbor 30.6.  

8/3/24  Zpracování seznamu TJ na ČP 2024 Radač 30.4.  

     

Bod 6   Vystoupení jednotlivých členů (hostů) výboru dle požadavku  

 
 
 
 
 
 

             
      Předseda TJ 
 

1) Stav účtu a pokladen 
2) Přívod vody na hřiště je stále v běhu   
3) Dorost Kutná Hora – dohodnuto – smlouva podepsána   
4) Nová garáž je postavená vedle hřiště 

          
 
 



 
 
         p. Horký  
 

1) Panuj Hoře 2024 – veřejné setkání – zatím není znám termín 
2) Trénink mládeže – každý pátek od 17:00 hod. 

 
        pí. Mrázková 
 
             1) Odevzdala jsem klíče od tělocvičny Palachová – ukončení tréninků mládeže 
 
       p. Radačovský 

           1) Plakáty na fotbal – vytištěné na celé jaro 
           2) Jak to je s Čarodějkami – včetně hlášení na HZS 
           3) Na seznamu ČP 2024 se pracuje, doladit nové hráče a mládež 
           4) Má už někdo nějakého nájemce na hospodu a doplnění VV – zatím ne  
      
         p. Hrčka 
 

1) Čarodky – dřiví p. Černý 
2) Postavení hranice – postavíme dopoledne 30.4. 

 
 

* Všechny Zápisy ze schůzí VV TJ na (  http://tjsk.webnode.cz )   - web. stránkách TJ 

 

Bod  7  Nové úkoly  

Úkol č.  Téma  Odpovídá  Termín do  TS  

9/4/24  Zodpovědná osoba na Čarodkách Klatka M. 30.4.  

10/4/24  Nahlášení Čarodek včetně vyplnění dotazníku na    
 HZS 

Radač. 28.4.  

11/4/24  Postavení hranice na Čarodky Hrčka 30.4.  

12/4/24  Vypracování plakátu a příspěvku na pronájem   
 hospody  

Radač. 18.4.  

     

     

     

Bod 8    Závěr, datum další schůze                        dne 7. 5. 2024 (út)   Klubovna TJ    18:00   hod.       

      

     

      Předseda: Klatka M.                                                               Zapsal: tajemník Radačovský M. 

http://tjsk.webnode.cz/
http://tjsk.webnode.cz/

